СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТОРОЖЕВСКОГО 2-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 февраля 2014 года № 125

На основании протеста № 2-1-2014 года от 10.02.2014 года Лискинской межрайпрокуратуры
Совет народных депутатов Сторожевского 2-го сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Решение №86 от 28.12.2012 года «Об утверждении порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципального заказа Сторожевского 2-го сельского поселения – отменить.

Глава Сторожеского 2-го
сельского поселения Н.П.Соколова